
No.1 
～ふるさとを愛し 自ら学び続ける子ども～ 

令和６年４月１５日発行 

中山町立豊田小学校 

校長 大津 

住所：中山町土橋６４５ 

電話：023-662-2058 

 ２３名が卒業し、１３名の新入生を迎え、１０２名の児童で令和６年度の豊田小学校がスタート

しました。教職員は、他校との兼務者を含め１８名です。 

 地域の皆様には、学習へのご協力、子ども達の見守り、教育後援会へのご加入等、教育活動を温

かく支えていただき誠にありがとうございます。今年度も、相変わらぬご支援、ご協力を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 
             

ふるさとを愛し 自ら学び続ける子ども 
＜めざす子ども像＞ 

○ふるさとを愛する子ども ～地域のよさを感じ取ろう～ 

○よくあそぶ子ども    ～元気な体をつくろう～ 

〇よく学ぶ子ども     ～進んで学ぼう～ 

〇心豊かな子ども     ～共に生きよう～ 

お世話になりました～転出教職員～ 
 人事異動等により、６名の先生方とお別れすることになりました。お別れは大変寂しい

のですが、新天地での益々のご活躍を期待しています。 
   鈴木  先生       

   丹   先生       

   志賀  事務主査     

   佐々木 支援員      

   砂田  先生       

   マニー ＡＬＴ      

 新たに迎える５名の教職員です。どうぞよろしくお願いします。 
   大木 先生       

   土田 先生       

   佐藤 主事       

   金子 事務補助兼図書整理員 長崎小･中山中と兼務 

   スティーヴ ＡＬＴ      長崎小と兼務 

 今後、新たな教職員の配置があるかもしれません。その都度お知らせいたします。 

 

 令和 5年度、豊田小教育後援会様より、会議用長テー

ブル 10台をいただきました。地域の皆様には、多大なる

ご支援をいただき、誠にありがとうございます。大切に

使用させていただきます。 
 


